

Số: /KH-UBND

Hoàng Trường, ngày 28 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức hội nghị đánh giá công tác thực hiện Nghị Quyết số 20/NQ-ĐU, ngày 29/9/2021 của ban chấp hành Đảng ủy

Thực hiện Nghị Quyết số 20/NQ-ĐU, ngày 29/9/2021, của ban chấp hành Đảng ủy, Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số; 59/KH-UBND, ngày 10/10/2021 của UBND xã, về nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo xã Hoàng Trường giai đoạn 2021-2025 và những năm tiếp theo. UBND xã Xây dựng kế hoạch tổ chức hội nghị gồm những nội dung sau.

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Nhằm kiểm điểm, đánh giá kết quả thực hiện các phong trào, công tác giáo dục và đào tạo xã nhà, kết quả thực hiện Nghị quyết năm học 2021– 2022; rút kinh nghiệm và tìm ra giải pháp tiếp tục thực hiện có hiệu quả các phong trào thi đua, các cuộc vận động trong năm học 2022 - 2023, góp phần nâng cao chất lượng, hiệu quả giáo dục và đào tạo của xã nhà theo nghị quyết đề ra; Hội nghị phải được tiến hành thực sự dân chủ, đoàn kết, thiết thực, Dưới sự lãnh đạo của Đảng ủy, đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu, nội dung và thời gian đề ra.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN THAM DỰ, NỘI DUNG HỘI NGHỊ

1. Thời gian tổ chức Hội nghị: ½ ngày, bắt đầu 7:30 phút chủ nhật, *ngày 06/11/2022.*

2. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã.

3. Thành phần tham dự hội nghị.

3.1. Mời ban Thường vụ, Ban chấp hành Đảng ủy, TT HĐND xã dự chỉ đạo.

3.2. Chủ tịch, các phó chủ tịch, thành viên UBND, Trưởng các đoàn thể chính trị xã hội, chủ tịch hội khuyến học xã, công chức văn hóa xã hội, bí thư chi bộ trường thôn. Ban giám hiệu ba trường học, thầy cô tổ trưởng bộ môn, thầy, cô giáo có học sinh đạt giải, các em học sinh đạt giải cấp tỉnh, cấp Huyện, Thường trực hội cha mẹ học sinh ba trường học.

3.3. Nội dung hội nghị.

- Thông qua báo cáo 1 năm thực hiện Nghị Quyết.

- Thảo luận, đánh giá kết quả, tồn tại, và giải pháp thực hiện năm học tiếp theo.

- Khen thưởng.

- Kết luận, bế mạc hội nghị

3.4. Kinh phí tổ chức: (có dự toán, danh sách kèm theo).

III. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

1. Công chức văn phòng UBND xã, Đ/c Lê Trường Lâm; in ấn báo cáo, giấy mời, tổng hợp danh sách khen thưởng, Phối hợp với hiệu trưởng ba nhà trường, mời giáo viên, học sinh, các đại biểu theo thành phần hội nghị.

2. Công chức VH-XH Đ/c Nguyễn Thị Thủy, chuẩn bị trang trí, ma kết, âm thanh, công tác phục vụ hội nghị.

3. Công chức TC-KT Đ/c Phạm Thị Tình; chuẩn bị kinh phí tổ chức hội nghị, kinh phí khen thưởng theo kế hoạch.

4. Phân công nội dung thảo luận, tham gia vào báo cáo. Hiệu trưởng ba trường chuẩn bị mỗi trường một bài phát biểu, trường thực hội cha mẹ học sinh mỗi trường một bài phát biểu.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị Thực hiện Nghị Quyết số 20/NQ-ĐU, ngày 29/9/2021 của ban chấp hành Đảng ủy, Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số; 59/KH- UBND, ngày 10/10/2021 của UBND xã, về nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo xã Hoàng Trường giai đoạn 2021-2025 và những năm tiếp theo. Yêu cầu văn phòng UBND, cán bộ công chức, ba trường học, nghiêm túc triển khai thực hiện để Hội nghị được tổ chức đúng mục đích, yêu cầu đã đề ra, góp phần vào việc thực hiện thắng lợi Nghị quyết đề ra.

Nơi nhận:

- BTV, BCH Đảng ủy, TTHĐND (b/c);
- Hội khuyến học, ba trường (t/h);
- Lưu. VP.

**KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**

Phạm Thanh Nam

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Thời gian: ½ ngày, dự kiến 7:30, ngày 06/11/2022

TT	NỘI DUNG	NGƯỜI THỰC HIỆN	Ghi chú
	Thời gian, từ 7 giờ 30p đến 11 giờ 00p		
1	Đón tiếp đại biểu	Đ/c; Lê Trường Lâm CC VP-TK, Đ/c; Nguyễn Thị Thủy CC VH-XH Đ/c: Nguyễn Thị Huệ CCTP-HT Đ/c: Trương Thị Hòa CC VH-XH	
2	Ôn định tổ chức, tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu	Đ/c; Lê Trường Lâm CC VP-TK	
3	Khai mạc chủ trì hội nghị	Đ/c; Lê Thanh Cảnh CT UBND	
4	Thông qua báo cáo thực hiện Nghị Quyết	Đ/c; Phạm Thanh Nam PCT UBND	
5	Duy trì thảo Luận:	Đ/c; Lê Thanh Cảnh CT- UBND	
6	Phát biểu của Lãnh đạo xã	TT Đảng ỦY	
7	Thông qua danh sách khen thưởng, mời lãnh đạo xã trao khen thưởng	Đ/c; Lê Trường Lâm CC VP-TK	Mời lãnh đạo xã trao quà
8	Kết luận, bế mạc hội nghị.	Đ/c; Lê Thanh Cảnh CT UBND	